
Uchwała Nr XXXVI/218/2006 
Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 wrze�nia 2006r. 

 
o zmianie Uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r.  
w sprawie ustalenia regulaminów okre�laj�cych wysoko�� oraz szczegółowe warunki 
przyznania nauczycielom dodatku za wysług� lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz  wysoko�� i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia, 
a tak�e szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zast�pstw, dodatku mieszkaniowego i nagród.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorz�dzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 49 ust. 2 w zwi�zku z art. 91d pkt1  ustawy  
z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz.1304, Nr 203, 
poz. 1966, Nr 213, po. 2081 i Nr 228, poz.2258 oraz z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845  z 2005r. Nr 
10, poz. 71 i  Nr 167, poz. 1397).  

 
Rada Gminy Sadlinki 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
W § 8 zał�cznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 
czerwca 2005r. w sprawie ustalenia regulaminów okre�laj�cych wysoko�� oraz szczegółowe 
warunki przyznania nauczycielom dodatku za wysług� lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz wysoko�� i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia,  
a tak�e szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zast�pstw, dodatku mieszkaniowego i nagród, po 
punkcie 4 dodaje si� punkt 5 w brzmieniu: „Przedszkole Publiczne w Sadlinkach  - 1 
wniosek, co trzy lata”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym woj. Pomorskiego.  
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady 
Mirosław Zdankiewicz 

 
 
 

 


